
2020학년도 1학기 관내 일반고 교육과정 클러스터 운영 현황

송운중 진로상담부
1. 정왕동 지역

연계학교
구분 서해고 정왕고

개설교과 미디어컨텐츠일반 과학과제연구 사회탐구방법

교과(군)
전문교과Ⅱ

(디자인․문화콘덴츠)
탐구
과학

국제

단위수 3단위 총 51시간
4단위(1, 2학기 각 2단위) 

총 68시간
4단위(1, 2학기 각 2단위) 

총 68시간

교과 편제 +1체제
(과목추가)

+1체제
(과목추가)

+1체제
(과목추가)

대상학년 3학년 2학년 2학년

예정수강인원 13명 13명 13명

수업횟수(요일) 주1회(월요일) 주1회(화요일) 주1회(목요일)

운영시간 19:10~22:00 19:10~21:00 19:20~21:00

수업장소 컴퓨터실 3층 화생실 503

수업강사 본교교사 본교교사 해당교 교사

2. 은행·신천·매화동 지역

연계학교
구분 소래고 은행고 신천고 시흥매화고

개설교과 국제 경제 프로그래밍 프랑스어회화I 융합과학탐구

교과(군)  국제 계열 정보·통신 외국어 계열 과학 계열

단위수
3단위 
(1학기)

3단위 
(1학기)

3단위 
(1학기)

3단위 
(1학기)

교과 편제 180단위 초과 180단위 초과 180단위 초과 180단위 초과

대상학년 2학년 2학년 2학년 2학년

예정수강인원 17명 20명 16명 23명

수업횟수(요일) 주2회(월화) 주2회(월화) 주2회(월화) 주2회(월화)

운영시간 19:00~21:30 19:00~21:30 19:00~21:30 19:00~21:30

수업장소 영어교과교실 전산실 5층 영어교과교실 화학실

수업강사 외부강사 본교강사 외부강사 본교강사

<참고사항> 교육과정 클러스터 운영은 매 학년도마다 학생수요조사 후 실시합니다. 따라서, 올해 개설된 
과목이 다음 학년도에는 학생 수요가 없을 시 폐강 될 수도 있습니다.


